
sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1 Schäffer Tibor 1568 1974 Borjád LK 165 I.

2 Foglszinger István 1634 1962 Nagymányok LK 158 II.

3 Gadó György 1113 1957 EPPLE 157 III.

4 Werner Csaba 1231 1973 EPPLE 154 4.

5 Rumán Zsuzsanna BV 1980 EPPLE 152 5.

6 Fülöp Attila 1636 1969 Nagymányok LK 138 6.

7

8

9
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13

1 Pálinkás Gábor 1184 1959 Borjád LK 155 I.

2 Gadó György 1113 1957 EPPLE 154 II.

3 Spengler Péter 1238 1969 SZLE 149 III.

4 Schäffer Tibor 1568 1974 Borjád LK 174 4x11 4.

5 Kis Lóránt 1271 1943 LIMES 147 2x11 5.

6 Hocher Tamás 1360 1978 TBVLK 146 2x13 6.

7 Várteleki Attila 1209 1970 SZLE 146 0x13 7.

8 Puch Ignác 1358 1962 SZLE 142 8.

9 Fülöp Attila 1636 1969 Nagymányok LK 141 9.

10 Folszlinger István 1634 1962 Nagymányok LK 140 10.
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kiskaliberü puska optikai irányzék

kiskaliberű pisztoly nyílt irányzék



10 Gyarmati György 1665 1946 SZLE 140 11.

11 Takács Attila 0874 1964 SZLE 138 12.

12 Törő Tamás 1239 1966 SZLE 130 13.

13 Inhof Edina BV 1980 Borjád LK 128 14.

14 Kapocs Gergely 1637 1977 SZLE 125 15.

15 Kiss Lajos 1236 1954 SZLE 125 0x13 16.

16 Puch Lívia 1451 1988 SZLE 120 17.

17 Steifel János 0499 1962 DHSE 119 18.

18 Balogh Zsolt 1237 1969 SZLE 115 19.

19 Budai László 1623 1948 Borjád LK 108 20.

20 Kerényi János 1414 1950 EPPLE 12 21.
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22

23

24

1 Puch Ignác 1358 1984 SZLE 158 I.

2 Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 152 II.

3 Hábel István 1150 1950 Borjád 148 III.

4 Gadó György 1113 1957 EPPLE 146 4.

5 Kis Lóránt 1271 1943 LIMES 140 5.

6 Balogh Zsolt 1237 1969 SZLE 124 6.

7 Rumán Zsuzsanna BV 1980 EPPLE 113 7.

8 Werner Csaba 1231 1973 EPPLE 106 8.

9 Kapocs Gerely 1637 1977 SZLE 97 9.

10 Puch Lívia 1451 1988 SZLE 96 10.

11 Kiss Lajos 1236 1954 SZLE 95 11.

12 Kerényi János 1414 1950 EPPLE 88 12.

13 Budai László 1623 1948 Borjád 81 13.

14 Dr. Hardicsay Sándor 1474 1957 EPPLE 75 14.
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nagy kaliberű pisztoly nyílt irányzék



20

21

1 Hocher Tamás 1360 1978 TBVLK 159 I.

2 Budai László 1623 1948 Borjád 157 II.

3 Takács Attila 0874 1964 SZLE 155 III.

4 Gyarmati György 1665 1946 SZLE 154 4.

5 Bakos Károly 1473 1945 EPPLE 152 5.

6 Deme János 1416 1934 EPPLE 151 6.

7 Forczek László 1418 1957 EPPLE 149 7.

8 Vida Tankrid 1413 1974 EPPLE 145 8.

9 Méhes Csaba 1501 1970 Borjád 141 9.

10 Karl Béla 1102 1956 SZLE 139 10.

11 Kovács József 1241 1958 SZLE 136 11.

1 Kiss Lajos 1236 1954 SZLE 139 I.

2 Hocher Tamás 1360 1978 TBVLK 158 II.

3 Fülöp Attila 1636 1969 Nagymányok LK 156 III.

4 Folszlinger István 1634 1962 Nagymányok LK 146 4.

5 Takács Attila 0874 1964 SZLE 140 5.

6 Gyarmati György 1665 1946 SZLE 139 6.

7 Budai László 1623 1948 Borjád 110 7.

1 Gadó György 1113 1957 EPPLE 122 I.

2 Kapocs Gergely 1637 1977 SZLE 96 II.

nagykaliberű puska nyílt irányzék

kiskaliberű puska nyílt irányzék

nagy kaliberű pisztoly optikai






